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Tonsenhagen Holdeplass - Etablering av
ladeinfrastruktur for el-busser

Du trenger en uttalelse fra Vann- og avløpsetaten

Før vi kan gi deg en igangsettingstillatelse, må Vann- og
avløpsetaten gi en ny forhåndsuttalelse som anbefaler at
igangsettingstillatelse kan gis.

Dette trenger Vann- og avløpsetaten for å gi deg en
uttalelse
Skjemaet ”Anmodning om forhåndsuttalelse” fylles ut og sendes sammen med dette dokumentet

og redegjørelse for tiltaket. Du må også sende inn situasjonskart/ledningskart i målestokk 1:500.

Kartet må vise tiltaket og utvendige private vann- og avløpsledninger, samt tenkt

tilknytningspunkt til kommunens eller private vann- og avløpsledninger. Det kan også være behov

for relevante tegninger over innvendige installasjoner i målestokk 1:50 eller 1:100. Det vises for

øvrig til Vann- og avløpsetatens «Veileder til byggesak».
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Marianne Hogstad

Adresse: TONSENHAGEN HOLDEPLASS Eiendom: 85/262

Tiltakshaver: RUTER AS Søker: Multiconsult Norge AS

Tiltakstype: Ukjent tilttype Tiltaksart: Oppføring av bygningstekniske

installasjoner
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Send oss uttalelsen fra Vann- og avløpsetaten 

Uttalelse med ledningskart/tegninger attestert av Vann- og avløpsetaten må være mottatt av 

oss før vi kan gi deg en igangsettingstillatelse. Du kan sende inn uttalelsen via Saksinnsyn. 

http://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/brevinn.asp?BID=BS06&caseno=202009012 

Har du spørsmål? 

Skjemaer samt informasjon om krav som Vann- og avløpsetaten stiller og retningslinjer finnes på: 

www.vav.oslo.kommune.no  

Har du spørsmål, ta kontakt med Vann- og avløpsetatens kundesenter på telefon 21 80 21 80, 

eller besøk dem i Herslebs gate 5, alternativt send en e-post til: 

vav.kundesenter@vav.oslo.kommune.no 

Kart, dokumenter etc. kan også bestilles hos www.underoslo.no 

Du kan følge byggesaken på Saksinnsyn. www.oslo.kommune.no/saksinnsyn. 
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